

ÅRSRAPPORT 01.07.2017 - 30.06.2018

C&R Invest ApS

Herningvej 24
7330 Brande

CVR nr. 35528679

(5. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. november 2018

Dirigent

Mads Ruglykke

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

C&R Invest ApS
Herningvej 24
7330 Brande

CVR-nr.: 35528679
Stiftelsesdato: 12. november 2013
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Mads Ruglykke

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er opførsel og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 95.233.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste	158.676	136.477
1. Personaleomkostninger	0	-75
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.888	-5.722
Resultat før finansielle poster	152.788	130.680
Andre finansielle omkostninger	-57.555	-60.357
Ordinært resultat før skat	95.233	70.323
Skat af årets resultat	-20.951	-15.472
ÅRETS RESULTAT	74.282	54.851
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	74.282	54.851
Disponeret i alt	74.282	54.851

Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	2.782.809	2.788.698
Materielle anlægsaktiver i alt	2.782.809	2.788.698
Anlægsaktiver i alt	2.782.809	2.788.698
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.253	0
Udskudt skatteaktiv	48.094	69.045
Andre tilgodehavender	2.005	0
Tilgodehavender i alt	62.352	69.045
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	24.023	0
Likvide beholdninger i alt	24.023	0
Omsætningsaktiver i alt	86.375	69.045
AKTIVER I ALT	2.869.184	2.857.743

Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	80.000	80.000
Overført underskud	-170.516	-244.798
Egenkapital i alt	-90.516	-164.798
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.240.000	2.240.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.240.000	2.240.000
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	6.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.899	0
Gæld til associerede virksomheder	680.501	751.489
Anden gæld	34.300	24.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	719.700	782.541
Gældsforpligtelser i alt	2.959.700	3.022.541
PASSIVER I ALT	2.869.184	2.857.743
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		

Noter

	2017/2018	2016/2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2017/2018	2016/2017
Andre personaleomkostninger	0	75
	0	75

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	-244.798	-164.798
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	74.282	74.282
Bogført værdi, ultimo	80.000	-170.516	-90.516

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 12.11.13.

	2017/2018	2016/2017
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	2.240.000	2.240.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ej oplyst.		
6. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		